(LTS MCB/MDB)
電視機 錄像機用
陶瓷濾波器
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137號
電話: +886 2981 0109 傳真: +886 2988 7487
大陸:  廣東省深圳市南山區創業路中興工業城綜合樓 12樓
  電話: +86 755 26055363; 傳真: +86 755 26055365

Page: 3/5
 技術特性
LTS MCB/MDB 低假響應型系列 - 電視機錄像機用 技術特性
型 號 標稱中心頻率
(fo)(MHz)
3 分貝帶寬
(KHz) min
20 分貝帶寬
(KHz) max
插入損耗
(dB) max
阻帶衰耗
(dB)min
輸入/
輸出阻抗 (Ω)
LTS4.5MCB 4.500 fo±60 600 6.0 30 1000
LTS4.5MDB 4.500 fo±70 750 6.0 30 1000
LTS5.5MCB 5.500 fo±60 600 6.0 30 600
LTS5.5MDB 5.500 fo±80 750 6.0 30 600
LTS6.0MCB 6.000 fo±60 600 6.0 30 470
LTS6.0MDB 6.000 fo±80 750 6.0 30 470
LTS6.5MCB 6.500 fo±70 650 6.0 30 470
LTS6.5MDB 6.500 fo±80 800 6.0 30 470
LTS MCB/MDB 系列 - 特性曲線
(LTS MCB/MDB)
電視機 錄像機用陶瓷濾波器